آپ ایک شریف النفس، شرم و حیا کے پیکر، سہادگی و نفاست پسند، متحمل مزاج بردبار، طلبہ کے مشفق، مہربان، اساتذہ سے خوش اخلاق، وقت کے پابند، ایک بہترین کارکن، جامعہ کے رہنما اور ہر دل عزیز انسان تھے۔

اس ماہ آپ ریٹائرڈ ہو رہے تھے اسی مناسبت سے جامعہ سلفیہ نے 5 صفر المظفر 1426ھ بمطابق 16 مارچ 2005ء بروز بدھ بعد از نماز ظہر آپ کے اعزاز میں الوداعی تقریب منعقد فرمائی جس میں ناٹجیرین سفیر مسٹر عمر الغاش، الشیخ عبدالرحمن عبداللطیف المحمود، نائب مدیر کتب و دعوت اسلام آباد حاجی محمد اسحاق صاحب مسئول مرکزی جمعیت اہل حدیث برطانیہ اور مولانا عبد الواحد اور مولانا عبدالرشید صدیقی صاحب کی قیادت میں بلتستان سے بھی ایک وفد تشریف لایا۔